АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от /3 .0 9  оЮ'Ц № S 3  О

О внесении изменения в
распределение предоставляемых из
областного бюджета в 2021 году
субсидий для софинансирования
расходов бюджетов
муниципальных образований
Смоленской области в рамках
реализации областной
государственной программы
«Развитие сельского хозяйства и
регулирование рынков
сельскохозяйственной продукции,
сырья и продовольствия в
Смоленской области» на
обеспечение комплексного
развития сельских территорий за
счет средств резервного фонда
Правительства Российской
Федерации

Администрация Смоленской области п о с т а н о в л я е т :

Внести в распределение предоставляемых из областного бюджета в 2021 году
субсидий для софинансирования расходов бюджетов муниципальных образований
Смоленской области в рамках реализации областной государственной программы
«Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной
продукции, сырья и продовольствия в Смоленской области» на обеспечение
комплексного развития сельских территорий за счет средств резервного
фонда Правительства Российской Федерации, утвержденное постановлением

Администрации Смоленской области от 26.03.2021 № 192, изменение, изложив его в
новой редакции (прилагается).

2

И.о. Губернатора
Смоленской области . Никонов

УТВЕРЖДЕНО
постановлением Администрации
Смоленской области
от 26.03.2021 № 192
(в редакции постановления
Администрации Смоленской
области
от 3 .C&diDcJ-/ № 6~9Р)

3

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
предоставляемых из областного бюджета в

2021 году субсидий для софинансирования расходов
бюджетов муниципальных образований

Смоленской области в рамках реализации
областной государственной программы «Развитие

сельского хозяйства и регулирование рынков
сельскохозяйственной продукции, сырья и
продовольствия в Смоленской области» на

обеспечение комплексного развития сельских
территорий за счет средств резервного фонда

Правительства Российской Федерации

№
п/п

Наименование муниципального образования
Смоленской области

Размер
субсидии
(рублей)

1. Гагаринское сельское поселение Гагаринского района
Смоленской области

1 160 150

2. Никольское сельское поселение Гагаринского района
Смоленской области

2 767 280

3. Муниципальное образование «Г агаринский район»
Смоленской области

24 385 470

4. Вадинское сельское поселение Сафоновского района
Смоленской области

13 117 500

5. Муниципальное образование «Сафоновский район»
Смоленской области

17 753 800

6. Медведевское сельское поселение Темкинского района
Смоленской области

4 338 600

7. Муниципальное образование «Темкинский район»
Смоленской области

18 154 400

Итого 81 677 200